
KULTURA V PÍSKU | ÚNOR 2016

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

V úterý 2. února od 10:00 a 11:30
PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 18. února v 19:30 | předplatné B
Klicperovo divadlo Hradec Králové
KYTICE/ K. J. Erben

Brožkovo nastudování obsahuje osm balad. Kromě úvodní 
Kytice také Zlatý kolovrat, Štědrý večer, Holoubka, Vodní-
ka, Poklad a Svatební košili. Silné výtvarné dílo, doprová-
zené vynikající hudbou.

320, 300, 280 Kč | volný doprodej | 135 min. s přestáv-
kou––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 19. února v 9:00 | školní představení
Klicperovo divadlo Hradec Králové
KYTICE/ K. J. Erben

100 Kč | školní | 135 min. s přestávkou––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V neděli 21. února v 19:30 
MALINA BROTHERS

Nové album rodiny předních hudebníků české folkové 
a country scény nahrané společně s legendárním hráčem 
na foukací harmoniku Charliem McCoyem, představí kape-
la v rámci svého zimního TOUR 2016.

Předprodej 190 Kč | na místě 240 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 23. února v 19:00
LADISLAV ZIBURA: 40 DNÍ PĚŠKY DO JERUZALÉMA

Cestovatelská stand-up comedy/poutnický rock‘n‘roll/pro-
jekce fotek s vyprávěním…

Těšit se můžete na vyprávění cynického kavárenského 
povaleče, který vám svým laskavě nekorektním humorem 
dokáže, že poutník rozhodně nemusí být katolík, asketa, 
ani nudný člověk.

150 Kč | 100 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 24. února v 19:00
Divadelní spolek Prácheňská scéna Písek
BYLO NÁS PĚT/ Karel Poláček 

Klukovská komedie z maloměsta a počátku 20. stole-
tí. Divákům nabízíme dobrodružství pěti nerozlučných 
kamarádů v divadelním zpracování v podání píseckého 
ochotnického spolku…

80 Kč | 60 min. bez přestávky––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 1.března v 8:00 a 10:00 | školní
Divadlo F. X. Šaldy Liberec/Divadlo pohádek Praha
PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA/ J.Chalupa, V. Prýmek

Zábavný, originální a veselý pohádkový muzikál. Malí 
i velcí diváci se přenesou do pohádkově bláznivého světa 
a s chutí si poslechnou nebo i třeba zazpívají spolu s námi 
známé a přesto neotřelé Svěrákovy a Uhlířovy písničky.

100 Kč | školní představení | 90 min. s přestávkou––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V neděli 6. března v 19:00 | A
Činoherní studio Bouře Praha
TEĎ NE! aneb NA TOHLE TEĎ NENÍ TA PRAVÁ 
CHVÍLE/ J. Claude Islert

Francouzská situační komedie s vynikajícím Michalem 
Dlouhým v hlavní roli o úspěšném a bohatém muži, v jehož 
životě nic není takové, jak se zdá…

330 Kč | volný doprodej | 120 min. s přestávkou––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V neděli 13. března v 19:00 | A
Divadlo Viola Praha
COMMEDIA FINITA/ náhradní termín místo 14.2.

300 Kč | volný doprodej | 100 min.

V úterý 2. února od 19:00 
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 4. února 8:00–15:00 
SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ JIHO-
ČESKÉHO KRAJE––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 5. února od 14:00
POZVÁNKA NA PÍSECKÉ A MILEVSKÉ MAŠKA-
RY

před KD a na Velkém náměstí zahraje švýcarský orchestr 
Guggenmusik Münchenbuchsee––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 6. února od 19:00 
REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA PÍSKU––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 11. února
PRODEJNÍ AKCE/ Volanský––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 12. února od 19:00
MATURITNÍ PLES Gymnázia Týn nad Vltavou––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 16. úterý od 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 18. února
DUO JAMAHA––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 19. února od 19:00
MATURITNÍ PLES SZeŠ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 20. února
PLES OBCE DOBEV––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V neděli 21. února
PÍSECKÝ ŠTURMOVIK 

Výstavu modelů pořádá DDM Písek––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 23. února od 19:00 
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 25. února
ZASTUPITELSTVO––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 26. února od 19:00
TRUBAČSKÝ PLES––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 27. února od 19:00
71. BARÁČNICKÝ PLES

V pondělí 1. února v 17:30. V úterý 2. února ve 20:00. Ve 
středu 3. února v 17:30
POLDŮV ŠVAGR/ (Ride Along 2) 

Když je váš budoucí švagr nejdrsnější polda široko daleko, 
chcete na něj pochopitelně zapůsobit…

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 101 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 1. února ve 20:00 | 3D a v úterý 2. února v 17:30 | 2D
STAR WARS : SÍLA SE PROBOUZÍ/  
(Star Wars: Episode VII-The ForceAwakens)

Lucasfilm a vizionářský režisér J. J. Abrams spojili síly, aby 
vás znovu přenesli do předaleké galaxie. 

3D 130 Kč | 2D 100 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 136 
min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 3. února ve 20:00
ZBRUSU NOVÝ ZÁKON/ (Le tout nouveau testa-
ment)

Velmi úspěšný Jaco van Dormael přichází s komedií posta-
venou na skvělém scénáři, která pracuje jak s poetickými 
a vizuálně uhrančivými pasážemi, tak s chytrou situační 
komikou.

80 Kč | do 12 let nevhodný | Fr/ Bel/ Lux | titulky | 103 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 4. února v 17:30 a v pátek 5. února v 16:00 a ve 20:30
PADESÁTKA

Česká komedie v režii Vojty Kotka o rázovitých lidech 
ze zasněžených hřebenů, jednom běžkařském závodu 
a několika padesátek. 

110 Kč | mládeži přístupno | ČR | 97 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 4. února ve 20:00 a v pátek 5. února v 18:00
13 HODIN: TAJNÍ VOJÁCI Z BENGHÁZÍ/ 
(13 Hours: The Secret Soldiers of Benghazi)

Film podle skutečné události rekonstruuje útok islámských 
milicí na americkou ambasádu v libyjském Benghází, k ně-
muž došlo 11. září roku 2012. 

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 144 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 6. února ve 14:00 | 3D 
HODNÝ DINOSAURUS/ (The Good Dinosaur)

Animovaný film si pohrává s otázkou: Co kdyby asteroid, 
který jednou provždy změnil život na Zemi, naši planetu 
minul a obří dinosauři nikdy nevyhynuli? 

130 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 101 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 6. února a v neděli 7. února v 16:00 a ve 20:30.  
V pondělí 8. února ve 20:00
LÍDA BAAROVÁ

Osudy české filmové hvězdy v novém filmu Filipa Renče.

120 Kč | do 12 let nevhodný | ČR | 106 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 6. února a v neděli 7. února v 18:15. 
DÁNSKÁ DÍVKA/ (The Danish Girl)

Milostný příběh inspirovaný skutečným životním osudem 
dánské malířky Gerdy Wegener a jejího partnera Einara. 
Ten zjistí, že je ženou v mužském těle a jako první na svě-
tě podstoupí operaci vedoucí ke změně pohlaví. 

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 120 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V neděli 7. února ve 14:00
LEDOVÁ SEZONA/ (Norm of the Nord)

Zábavné dobrodružství živelného medvěda, který se do-
stal mimo svůj živel – do New Yorku, který se na něj a jeho 
parťáky tváří zpočátku s nedůvěrou, ale brzo se ukáže, 
že tahle partička umí prolomit ledy.

110 Kč | mládeži přístupno | USA/Indie | dabing | 86 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 8. února ve 14:00 | 3D
MIMONI/ (Minions)

Úspěšná animovaná komedie pro celou rodinu.

120 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 91 min. ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 8. února v 17:30
ZKÁZA KRÁSOU

Dokumentaristka Helena Třeštíková se s Baarovou setka-
la v jejím zahraničním exilu. Na sklonku hereččina života 
natočila otevřenou zpověď kdysi milované a následně 
zatracované hvězdy… 

80 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | ČR | 90 min.   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 9. února a ve středu 10. února ve 14:00
ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: ČIPERNÁ JÍZDA/ (Alvin 
and the Chipmunks:The Road Chip)

Čiperné veverky se vrací. Díky sérii nedorozumění jsou 
Alvin, Simon a Theodore přesvědčení, že se Dave chystá 
v New Yorku požádat svou novou přítelkyni o ruku a opustí 
je…

110 Kč | mládeži přístupno | USA | dabing | 92 min. ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 9. února v 17:00 a ve středu 10. února ve 20:00
REVENANT ZMRTVÝCHVSTÁNÍ/ (The Revenant)

Ispirováno skutečným příběhem.

120 Kč | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 156 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 9. února ve 20:00 a ve středu 10. února v 17:30
PADESÁT ODSTÍNŮ ČERNÉ/ (Fifty Shades of 
Black)

Dráždivá a na padesát způsobů šťavnatá parodie filmu 
„Padesát odstínů šedi“.

100 Kč | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 91 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Od čtvrtka 11. února do neděle 14. února ve 14:00
AGENTI DEMENTI/ (Mortadelo y Filemón contra 
Jimmy el Cachondo)

Mortadelo a Filemón jsou dva „nejcennější“ superšpióni 
tajné vládní agentury T. I. A. a jsou připravení rozlousk-
nout všechny zločiny, které žádný jiný agent nevyřeší… 

110 Kč | premiéra | mládeži přístupno | Esp | dabing | 91 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 11. února v 17:30. Od pátku 12. února do ne-
děle 14. února v 16:00 a ve 20:30. 
V pondělí 15. února a v úterý 16. února v 17:30
DECIBELY LÁSKY

Děj hudební filmové romance se odehrává v současnosti 
a zachycuje odvěkou touhu po lásce, životním partnerství, 
nápravě křivd i omylů, to vše napříč všemi generacemi.  

140 Kč | mládeži přístupno | 85 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 11. února ve 20:00. Od pátku 12. února do 
neděle 14. února v 18.15
DEADPOOL/ (Deadpool)

Nejnetradičnější komiksový antihrdina společnosti Mar-
vel, bývalý člen speciálních jednotek a zběhlý žoldák Wade 
Wilson, se podrobil experimentu, díky kterému získal 
schopnost rychlého samouzdravování…

110 Kč | premiéra | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 104 
min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 15. února ve 20:00
ZDE HAROLD/ (Her er Harold)

Čerstvě zkrachovalý podnikatel v oblasti prodeje nábytku 
Harold vyráží do Švédska unést toho, kdo podle něj zapří-
činil jeho bankrot – samotného zakladatele IKEA Ingvara 
Kamprada.

90 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | Nor/Sve | titulky | 87 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 16. února ve 20:00 a ve středu 17. února v 17:30
LEMMY/ (Lemmy)

Chlastem a drogami poháněná kariéra zpěváka s chra-
plavým hlasem se více jak čtyři desetiletí protíná s 
mnoha mezníky v dějinách rockové hudby. S kapelou 
MOTÖRHEAD inspiroval vznik trash metalu… 

110 Kč | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 110 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 17. února ve 20:00
OSM HROZNÝCH / (The Hateful Eight)

Nejnovější film Quentina Tarantina. 

110 Kč | do 15 let nepřístupno | USA | titulky | 165 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 18. února ve 20:00. V pátek 19. února v 18:30
MA MA/ (Ma Ma)

Když Magdu (Penélope Cruz) potká v krátké době několik 
životních tragédií, nesrazí ji to na kolena. Naopak získá 
novou chuť do života a uvědomí si, jak důležité jsou vzta-
hy k těm nejbližším – desetiletému synovi i novému muži, 
který jí náhle vstoupí do života (Luis Tosar). 

80 Kč | premiéra | mládeži přístupno | Esp | titulky |111 min.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Od středy 3. února do soboty 5. března
FATA MORGANA/ Jiří Máška a Tomáš Havlík

Výstava známého kontroverzního malíře a výtvarníka Ji-
řího Mášky www.maskaart.com a absolventa Akademie 
výtvarných umění v Praze, sochaře Tomáše Havlíka www.
havliksochy.cz. Vernisáž výstavy se uskuteční ve středu 3. 
února od 17:00.

V pátek 19. února v 19:00
VARHANNÍ KONCERT

Na varhany zahraje Veronika Husinecká a zazní skladby 
J. S. Bacha, F. A. Guilmanta, J. Alaina a další.

Předprodej 80 Kč | na místě 100 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 24. února od 18:00
PÍSŇOVÝ KONCERT

Zpívat budou Dis. Darina Vrbová a MVDr. Kateřina Slabá, 
na klavír je doprovodí MgA. Lenka Ebelová. Jako hosté 
vystoupí na flétnu Dis. Petra Holubová a na housle Dis. Jiří 
Votýpka. Těšit se můžete na díla starších i novodobějších 
autorů např. A. Dvořáka, J. Brahmse, R. Schumanna, S. 
Šebka, C. Debussyho, F. Loewe, A. L. Webera…

Předprodej 80 Kč | na místě 100 Kč

V sobotu 13. února | sraz od 11:30 | zahájení od 12:30
PÍSECKÉ MAŠKARY

Srdečně zváni do průvodu jsou velcí i malí a nezapomeňte na 
maškarní masky! Sraz účastníků 11:30, zahájení 12:30 u Ka-
menného mostu (u „zdrávky“). Účastníci si zde vyzvednou 
pásek na ruku, nutný pro čerpání všech výhod během akce.

Čumilové budou po celou dobu konání akce naháněni 
dráby k uhrazení dobrovolného vstupného 20 Kč, a proto 
se jim doporučuje přijít také v masce! Všichni účastníci 
v maskách mají po celou dobu průvodu ZDARMA zajištěné 
občerstvení.

Poté je pro všechny účastníky průvodu v maskách připra-
veno opékání špekáčků a dobré pivo i nealko (u oranžové 
chaty Tábornického klubu u lávky přes ostrov).

Zábava bude pokračovat od 16:00 veselicí v rytířském 
sále Středověké krčmy, maškary mají vstupné zdarma. 

Více na www.piseckemaskary.cz

Ve čtvrtek 18. února v 17:30. 
Od pátku 19. února do neděle 21. února v 16:00 a 20:30
ZOOLANDER 2 / (Zoolander No. 2)

Neuvěřitelná koncentrace slavných tváří v jednom filmu: 
Ben Stiller, Owen Wilson, Penélope Cruz, Benedict Cum-
berbatch, Will Ferrell a Justin Bieber. 

110 Kč | premiéra | mládeži přístupno | USA | titulky––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 20. února a v neděli 21. února ve 14:00 | 3D
ROBINSON CRUSOE/ (Robinson Crusoe)

Na malém exotickém ostrově žije velmi přátelský papou-
šek Úterý, který celý život sní, že bude objevovat svět. 
Po strašlivé bouři najde Úterý na pláži stvoření, které 
nikdy neviděl: člověka jménem Robinson Crusoe.  

150 Kč | premiéra | mládeži přístupno | Fr/Bel | dabing | 99 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 20. února a v neděli 21. února v 18:30
RODINNÝ FILM

Jak se vypořádají s nečekanou svobodou dva teenageři, 
jejichž rodiče se vydali na plavbu jachtou po oceánu? 
Co udělá odloučení s dosud perfektně fungující rodinou?  

110 Kč | mládeži přístupno | ČR | 95 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 22. února v 17:30
MUZIKÁL ANEB CESTY KE ŠTĚSTÍ

Příběh třídy pražské konzervatoře, která má za úkol 
na letním soustředění nazkoušet Starce na chmelu v její 
muzikálové podobě. 

100 Kč | do 12 let nevhodný| ČR | 90 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 23. února v 17:30. 
Ve středu 24. února ve 20:00
PADESÁTKA

Česká komedie v režii Vojty Kotka o rázovitých lidech 
ze zasněžených hřebenů, jednom běžkařském závodu 
a několika padesátek.
 
110 Kč | mládeži přístupno | ČR | 97 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 22. února ve 20:00
SAULŮV SYN/ (Saul fia)

Strhující historický thriller. Osvětim, 1944. Když apatic-
ký Saul uprostřed změti mrtvol objeví tělo svého syna, 
probudí se v něm naléhavá potřeba obstarat mu řádný 
židovský pohřeb.  

90 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | Hun | české titulky |107 
min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 23. února ve 20:00. 
Ve středu 24. února v 17:30
UŽ TEĎ MI CHYBÍŠ/ (Miss You Allready)

Drew Barrymore se vrací na filmová plátna po dlouhých 
pěti letech v dojemném snímku o přátelství, rodině a 
lásce.

90 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | GB | titulky | 112 min. – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Ve čtvrtek 25. února v 17:30 | 2D
V pátek 26. února v 18:00 | 3D. V sobotu 27. února a 
v neděli 28. února v 16:00 | 2D, ve 20:30 | 3D
BOHOVÉ EGYPTA/ (Gods of Egypt)

Akční fantasy dobrodružství, které se inspirovalo 
klasickou mytologií starověké egyptské říše. Setově 
krutovládě si troufá vzdorovat jenom hrstka odvážných 
povstalců. Starověký Egypt čeká epický souboj titánů.

2D 110 Kč | 3D 150 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | dabing | 127 
min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 25. února ve 20:00.
V pátek 26. února v 16:00 a ve 20:30. 
V sobotu 27. února a v neděli 28. února ve 14:00 a 18.15. 
V pondělí 29. února a v úterý 1. března v 17:30.
ŘACHANDA

Příběh o rozmazlené princezně a dvou kamarádech, kteří 
se neživí vždy úplně poctivě. Až když se trojice ocitne sho-
dou okolností v kouzelném Černém lese, kde žijí podivné 
lesní bytosti, naučí se právě od nich až to, co je nedoká-
zali do té doby naučit sami lidé – že tak jak se chováme 
k ostatním, tak se pak oni chovají k nám.

120 Kč | premiéra | mládeži přístupno | 104 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 29. února a v úterý 1. března ve 20:00
BROOKLYN/ (Brooklyn)

Příběh mladé irské imigrantky, která se v padesátých 
letech vydává do New Yorku najít práci a začít nový život. 

110 Kč | premiéra | do 12 let nevhodný | USA | titulky | 113 min.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
• PŘEDSTAVENÍ PRO SENIORY • 

JEDNOTNÉ VSTUPNÉ 50 Kč

Ve čtvrtek 11. února v 10.00
PADESÁTKA––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 25. února v 10.00
MUZIKÁL ANEB CESTY KE ŠTĚSTÍ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• POHÁDKOVÉ PRÁZDNINY V KINĚ PORTYČ •

V sobotu 6. února ve 14:00 | 3D. 
HODNÝ DINOSAURUS/ (The Good Dinosaur) ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V  neděli 7. února ve 14:00
LEDOVÁ SEZONA/ (Norm of the Nord) ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 8. února v 14:00 | 3D. 
MIMONI/ (Minions)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 9. února a ve středu 10. února v 14:00
ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: ČIPERNÁ JÍZDA/ (Alvin 
and the Chipmunks: The Road Chip)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Od čtvrtka 11. února do neděle 14. února ve 14:00
AGENTI DEMENTI/ (Mortadelo y Filemón contra 
Jimmy el Cachondo)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• OSTATNÍ •

Ve středu 24. února od 9:30
Vyhlášení výtvarné soutěže MOJE RODINA 

Slavnostní vyhlášení pořádá 15. mateřská škola.

Otevírací doba: úterý – neděle | 9:00–17:00

• GALERIE HROU • 

Do 24. dubna 2016 | Nízké trámy
MALÁ PLANETA

Naše planeta je velmi malá. Obletíte ji za 24 hodin a mno-
ho z toho, co jíme, co si bereme na sebe, v čem žijeme, 
k nám cestuje z dalekých krajin. A alespoň trochu o tom, 
jak se žije v různých částech světa se dozvíte na naší 
interaktivní výstavě o rozdílných kulturách.

Pro děti od 4 let | více informací na www.galeriehrou.cz––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Do 24. dubna 2016 | Vysoké trámy
DOBRODRUZI 

V roce 1863 se vydala skupina 83 vesničanů ze zápodo-
české vesnice Stod hledat lepší život na Novém Zélandu. 
A vy se projdete po stopách Stodských v dobrodružné 
expozici pro malé a velké od 6 let.

Více informací na www.galeriehrou.cz––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• SLADOVNA PRO NEJMENŠÍ •

PILAŘIŠTĚ

Vstupte do kouzelného světa hry a fantazie ještě kouzel-
něji!  Oblíbené dětské Pilařiště inspirované dílem Radka 
Pilaře je ještě bohatší a zábavnější. 

Pro děti do 6 let | více informací na www.galeriehrou.cz––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• VÝSTAVY •

Do neděle 21. února | Malá galerie
KONTRAST A ŠPATNÁ POEZIE

Výstava obrazů dvou píseckých výtvarnic Kateřiny Murové 
a Martiny Měřičkové. ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Od úterý 23. února do 27. března | Malá galerie
ROMAN KUBIČKA – 10 OBRAZŮ

Ak. mal. Roman Kubička vystaví výběr ze svého malířského 
díla na výstavě s názvem „10 obrazů“. Vernisáž se uskuteční 
v úterý 23. února v 17:00 v Malé galerii. ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• AKCE •

Ve středu 3. února od 17:00 | Ateliér
ČKA Písek uvádí: JERZY POPIEŁUSZKO
Neobyčejný život novodobého mučedníka pro pravdu. 
Přednáší Mgr. Michael Sekyrka.

50 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 18. února od 16:00 | Bílé a Debatní trámy
SONGFEST.CZ

Stylovou oslavu nového čínského roku přinese tradičně již 
15. ročník festivalu Songfest.cz. Kromě ukázky tradiční 
pekingské opery nabídne rozmanitý program plný hudby 
z celého světa a originálního humoru.  

V předprodeji 180 Kč | na místě 220 Kč. Více na www.sladovna.cz––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pondělí 22. února od 17:00 | Debatní trámy
OBČAN versus POLITIK: 
Jaké změny čekají centrum města Písku?

Občanské sdružení Písecký svět pořádá další veřejnou be-
sedu. Přijďte vyjádřit svůj názor! K panelové diskuzi jsme 
pozvali odborníky, zástupce vedení města i opozici.
 
Vstup volný

• VÝSTAVY •

Od pondělí 8. do 29. února | MěK Písek – 1. patro

KAŽDÝ JSME JINÝ A VŠICHNI MALUJEME/KRESLÍME

Pět mladých výtvarníků, věnujících se tvorbě převážně 
ve svém volném čase, spojilo své umělecké síly k vytvo-
ření různorodé výstavy. Svou tvorbu představí Alžběta 
Vlášková, Tereza Kautzká, Adéla Procházková, Jakub 
Filipov a Matouš Kautzký.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• VZDĚLÁVACÍ POŘADY A BESEDY •

Ve středu 10. února od 17:00 | Klubovna
DOKTORKA Z DOMU TRUBAČŮ A BERNARTICKO 
LITERÁRNÍ

Přednáška k 45. výročí úmrtí MUDr. Vlasty Kálalové-di 
Lottiové. V rámci projektu Lidé, knihy, osudy, setkání 
s Ondřejem Kryštofem Kolářem. 
 
50 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 16. února od 17:00 | Klubovna
MADEIRA – OSTROV KVĚTIN A DIVOKÝCH HOR 

Vyprávění publicisty a přírodovědce Mgr. Josefa Šindelá-
ře o plavbě bouřlivým oceánem s americkým kapitánem 
a agentem STB na jedné palubě, o pobytu na neobyd-
lených ostrovech Desertas a o přírodě Madeiry, které 
se přezdívá „zahrada Atlantiku“. Součástí pořadu jsou 
fotografie a originální film autora. 

V rámci KPŽ.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 17. února od 17:00 | Klubovna
POČÁTKY GOTICKÉHO UMĚNÍ V EVROPĚ A PŘE-
MYSLOVSKÉ ČECHY

První z cyklu přednášek PhDr. Viktora Kubíka, Ph.D., k 
příležitosti 700. výročí narození Karla IV. Přednáška bude 
sledovat vývoj umění 12.-13. století a jeho kulturně histo-
rické souvislosti – od počátků gotiky, přes průběh jejího 
šíření z Francie do ostatních částí Evropy, až k umění a 
civilizaci posledních Přemyslovců – jakožto východiska 
lucemburské doby.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 23. února od 18:30 | Klubovna
ZLODĚJI ZELENÝCH KONÍ

Autorské čtení a beseda s autorem Jiřím Hájíčkem. Čtení 
z knihy, jíž autor vnesl do české literatury téma nelegál-
ního dobývání vltavínů, bude proloženo projekcí tematic-
kých fotografií.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• PRO DĚTI •

Ve středu 3. února od 10:00 | Dětské oddělení
VYZKOUŠEJ SI SKŘÍTKA VŠEZNÁLKA: POHÁD-
KY

Program zaměřený na rozvoj dětí od 2 let. Lektorka 
Markéta Tíchová.

25 Kč | Nutná rezervace, kapacita omezena ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

• OSTATNÍ AKCE •

Ve středu 3. února od 18:15 | Klubovna
PROMÍTÁME I MY: VŠECHEN ČAS NA SVĚTĚ

Poetický, humorný a především inspirující dokument je 
kronikou života rodiny, která se rozhodla opustit společ-
nost založenou na kontrole času a dodržování termínů. 
Dlouhou severskou zimu tráví v malé chatě uprostřed 
lesů, kde není voda, elektřina, internet, nevede sem žádná 
silnice. A nejsou tu ani žádné hodiny…––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 12. února od 17:00 | Klubovna
VERNISÁŽ VÝSTAVY
KAŽDÝ JSME JINÝ A VŠICHNI MALUJEME/KRESLÍME

Vernisáž započne autorským čtením poezie Terezy Kautz-
ké, Jakuba Filipova, Adély Procházkové a Michala Lygy.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 23. února od 17:00 | Dětské oddělení
CREATIVE CAFÉ 

Setkání v rámci KPŽ na téma HÁČKUJEME S ANDĚLKOU 
IX. Ruční  práce s háčkem v příjemné atmosféře s malým 
čajovým občerstvením. 

Nutná rezervace míst: 382 201 822 / naucna@knih-pi.cz––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 24. února od 16:30 | Klubovna
2. WORKSHOP: „TVOŘENÍ PRO VELKÉ I MALÉ“

Téma: Drátkování velikonočních vajíček

Nutná rezervace míst: 382 201 822 / naucna@knih-pi.cz 

V neděli 7. února od 15:00
POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE
Jak si pejsek roztrhl kalhoty, Jak myli podlahu
 
Dvě maňáskové pohádky ukáží dětem další příhody 
pejska a kočičky. Poznáme z nich, že žížalou nelze zašívat 
díru v kalhotách a že mýdlo se nehodí k jídlu.
 
40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V neděli 21. února od 15:00
PÍSECKÉ POVĚSTI
O domě U Anděla, O rybníku Šarlák 

Dvě loutkové pohádky zpracované podle starých písec-
kých pověstí nás seznámí s historií dvou zajímavých míst.

40 Kč

• PŘEDNÁŠKY •
 
Čtvrtek 4. února v 16:00
V ČESKÉ DĚDINĚ NA KAVKAZU

Přednáší Irina Treťjaková, česká vesnice Kirillovka u měs-
ta Novorossijsk. Doplněno obrázky.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Čtvrtek 11. února v 16:00
BARCELONA - SOUČASNÁ TVÁŘ A OHLÉDNUTÍ 
ZA POČÁTKEM STOLETÍ

Přednáší Josef Vomáčka - nezávislý publicista, Praha.
Doplněno promítáním.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Čtvrtek 18. února v 16:00
RODOPIS - KONÍČEK NA CELÝ ŽIVOT

Přednáší Helena Voldánová - Česká genealogická a 
heraldická společnost v Praze, spoluautorka populárního 
pořadu ČT „Tajemství rodu“.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Čtvrtek 25. února v 16:00
VELIKONOČNÍ OSTROV

Přednáší Ing. Pavel Pavel, známý strakonický cestovatel, 
který rozchodil sochy moai.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Přednášky se konají v přednáškovém sále PM, vchod přes 
nádvoří bývalé obchodní akademie, vstupné 10 Kč.

Ve středu 3. února od 20:00
STUDENT’S NIGHT
Akce na drinky, Djs

Vstup volný––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 5. února od 20:00
DANCE ALL NIGHT LONG/ DJ Peters
Dance hity

Vstup do 22:00 volný, od 22:00 40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 6. února od 20:00
R n B Night – DJ KETCHUP
RnB, Hip Hop, elektro

Vstup do 22:00 volný, od 22:00 40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 10. února od 20:00
STUDENT’S NIGHT
Akce na drinky, Djs

Vstup volný– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
V pátek 1. února od 20:00
FUNKY NIGHT – DJ RAMEL
Funky,Hip hop, RnB, Elektro

Vstup do 22:00 volný, od 22:00 40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 13. února od 20:00
EDM NIGHT – DJ MARCUS BURIAN
Edm set

Vstup do 22:00 volný, od 22:00 40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 17. února od 20:00
STUDENT’S NIGHT
Akce na drinky, Djs

Vstup volný––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve čtvrtek 18. února od 16:00
VEČER PRO SENIORY – HONZA KAŠPÁREK
Tradiční večer s Honzou Kašpárkem.

50 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 19. února od 20:00
D N B NIGHT – SOUNDPOLIS DJS + HOST
(Tao Maffa, Johny Player, J.Cobb)
Tradiční DnB party pod taktovkou Soundpolis crew + host

40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 20. února od 20:00
KISS NIGHT – DJ JIRKA JEŽEK
Set plný EDM a mainstream hitů od jednoho z nejoblíbe-
nějších Djs na jihu Čech, dje a moderátora rádia Kiss Jižní 
Čechy DJ JIRKY JEŽKA!

Vstup do 22:00 volný, po 22:00 40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 24. února od 20:00
STUDENT’S NIGHT
Akce na drinky, Djs

Vstup volný––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 26. února od 20:00
SOUNDTRAIN – DJ EDWARD TRAUMAXOWSKI, 
DJ BODYBASS
2 sety od djs v rytmu house a breakbeat music

Vstup do 22:00 volný, po 22:00 40 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 27. února od 20:00
AFU – RA(USA), Mooza, Mc Curwa, Mc Wcelaq, 
Rushdogs, Jay a Adie, Dj Ramel, Dj Doyem, Dj 
Ketchup

1. narozeninový mejdan Music clubu Divadelka, na kterém 
se na podiu vystřídají 4 kapely a jako headliner vystopí 
New Yorský raper Afu–Ra, na párty bude k vidění ten nej 
beatbox, breakdance, rap a djing!!

V úterý 2. února od 17:00
MASOPUSTNÍ VESELICE

Pořádá ZŠ Svobodná, vstupné dobrovolné––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 5. února od 20:30
AC/DC ŠPEJBLS HELPRS

Když tribute, tak precizně. 

Předprodej 150 Kč na místě 180 Kč KK 120 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 13. února od 19:00
OLD PUNK SRAZ

Tradiční setkání punkerů v důcu, které to stále baví. Pouze 
pro zvané.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V neděli 14. února od 15:00
PYŠNÁ PRINCEZNA/ DIVADLO STUDNA

Známá pohádka o potrestané pýše v jen těžko představi-
telném provedení. Šašek a Šašena jako vtipní kormidelníci 
děje a samozřejmě král Miroslav a princezna Krasomila, 
tentokráte v lipové podobě.

60 Kč | KK zdarma––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 16. února od 18:00
PURA VIDA - COSTA RICA/ CESTOPISNÁ BESEDA

Zajímavé vyprávění člena expedice Martina Kunta o 
dobrodružné cestě napříč Kostarikou. To vše doplněno 
bohatou fotogalerií.

40 Kč | KK zdarma––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ve středu 17. února od 20:00
RYCHLÉ ŠIPKY/ DIVADLO ŽAS

Rychlé šipky loví, radí, napravují a jiné příběhy. Hraný 
barevný komiks pro děvčata… a chlapce. Podle „Jestřába“ 
Jaroslava Foglara. Scénář a režie: Stanislava Kočvarová

100 Kč KK a studenti 50 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V pátek 19. února od 20:30
TRABAND + TŘETÍ SLOKA

Traband brázdí pódia od roku 1995 a není jej třeba před-
stavovat, jako hosté vystoupí domácí skupina Třetí Sloka, 
která jistě bude důstojným „předskokanem“.

Předprodej 180 Kč | na místě 220 Kč | KK 130 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 20. února od 20:00
3. SPORTOVNÍ PLES TJ HRADIŠTĚ

Hrají: Přímý Přenos

Předprodej 150 Kč na benzince PELI - Vrcovická ul. | 200 Kč––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V úterý 23. února od 19:00
HENDRIXOVA POSLUCHÁRNA - BEATLES po BEATLES

Tentokrát nám Dan Hendrix Čížek pustí sólové projekty 
členů legendární skupiny Beatles. Zdarma.––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V sobotu 27. února od 20:00
16. MAŠKARNÍ PLES PODČÁRY

Přijďte s námi oslavit 16. narozeniny. Zvolili jsme mírumilov-
né téma HIPPIES. Zahrají Beelee beat z Deellee, zatancují 
Z.I.P.áci, účikují a moderují Sylva ze Studia delĺ arte a žon-
glér Půpa. Malý dárek pro každého, kdo přijde v kostýmu.

Předprodej 120 Kč | na místě 150 Kč | KK 80 Kč

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

w w w.c en t rumku l t u r y. c z


